ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2022  № 10
с. Большая Выла

	 МАН ВЫЛА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
16.03.2022 10 №
Мǎн Вылǎ  сали

	О включении в реестр казны муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики администрация Большевыльского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр казны муниципального имущества Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики объекты недвижимости, принадлежащие Большевыльскому сельскому поселению в связи с государственной регистрацией:

1.1. Земельный участок, кадастровый номер 21:07:020101:228, площадь 51000 кв.м, кадастровая стоимость 212160,00 руб., адрес: Чувашская Республика, р-н Аликовский, с/п Большевыльское

2. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» обеспечить постановку объектов недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на бухгалтерский учет в казну Большевыльского сельского поселения Аликовского района с оформлением необходимых бухгалтерских документов.
	И. о. главы Большевыльского

сельского поселения

	  Н.А. Иванов